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 Valmistelija   
  
 Jämsän esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 

uudistamistyötä valmistelevan työryhmän puheenjohtaja, perusopetuksen 
rehtori Antti Manninen, p. 0407550178, antti.manninen@jamsa.fi 
 
Lainsäädäntö ja normiohjaus  
  
Opetushallitus on antanut vuosina 2025–2026 perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin useita opetuksen järjestäjiä velvoittavia 
muutosmääräyksiä. Muutokset koskevat erityisesti opetuksen 
järjestämistä, oppimisen tukea, oppiainekohtaisia tarkennuksia sekä 
toimintakulttuurin kehittämistä.  
 
Määräysten mukaan opetuksen järjestäjän tulee päivittää paikallinen 
opetussuunnitelma vastaamaan valtakunnallisia perusteita. Muutokset 
tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2026 alkaen. 
 
Muutosten keskeinen sisältö  
  
Jämsässä opetussuunnitelman päivityksiä on valmisteltu 
opetussuunnitelman ohjausryhmässä (15.2. ja 16.4.2026) sekä eri 
opettajatyöryhmissä keväällä 2026.  
 
Paikalliset muutokset koskevat seuraavia kokonaisuuksia:  
 
Suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus sekä kieli- ja kulttuuritietoisuus: 
kielitietoinen opetus, monikielisyyden tukeminen sekä oppimäärän 
valintaprosessin täsmentäminen.  
 
Perusopetukseen valmistava opetus: opetussuunnitelman päivittäminen 
valtakunnallisten määräysten mukaiseksi.  
 
Liikunnallisen elämäntavan edistäminen: liikunnalliset käytänteet osaksi 
koulupäivän rakennetta ja toimintakulttuuria, oppilaiden osallistaminen 
sekä toiminnan systemaattinen seuranta.  
 
Oppimisen tuen tarkennukset: pienryhmäopetus, moniammatillinen 
arviointi sekä varhennetun oppivelvollisuuden käytäntöjen 
täsmentäminen. 
 
Kasvatuksellisten toimien, kurinpitokeinojen ja turvaamistoimien 
suunnitelma: yhtenäinen toimintamalli oppilaiden epäasialliseen 
käyttäytymiseen puuttumiseksi, jossa määritellään kasvatukselliset keinot, 
kurinpitomenettelyt ja turvallisuustoimenpiteet sekä niiden käyttöä 
ohjaavat periaatteet, menettelytavat ja yhteistyö huoltajien sekä 



viranomaisten kanssa. Suunnitelman tavoitteena on varmistaa oppilaiden 
yhdenvertainen kohtelu, koulun työrauha ja turvallinen opiskeluympäristö. 
 
Perusopetuksen rehtori Antti Manninen selvittää  asiaa kokouksessa. 
Johtava rehtori Soile Kukkonen on kokouksessa läsnä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön 32 §:n, kohta 1 mukaisesti 
sivistyslautakunta päättää kuntakohtaiset opetus- ja kasvatussuunnitelmat 
sekä niiden periaatteet.  
 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta  
 
1. merkitsee tiedoksi Opetushallituksen opetussuunnitelman perusteisiin 
tekemät muutokset, jotka eivät edellytä paikallisia tarkennuksia,  
 
2. päättää hyväksyä liitteiden mukaiset opetussuunnitelman paikalliset 
muutokset ja täydennykset,  
 
3. päättää hyväksyä liitteiden mukaiset kasvatuksellisten toimien, 
kuripitokeinojen ja turvaamistoimien suunnitelman perusopetuksessa, 
 
4. päättää, että muutokset otetaan käyttöön 1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös    
 


